
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

16. 4. 2017

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 6 – 2016/17

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži ............................................................................ 2
a) ZÁKLADNÍ KOLO .............................................................................................................................................. 2
b) OSMIFINÁLE .................................................................................................................................................... 3
c) ČTVRTFINÁLE .................................................................................................................................................. 7
d) SEMIFINÁLE ...................................................................................................................................................11

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy .......................................................................... 12
a) ČTVRTFINÁLE .................................................................................................................................................12
b) SEMIFINÁLE ...................................................................................................................................................15

3. FINÁLE................................................................................................................................... 17
4. Hodnocení 43. ročníku ČP dospělých .................................................................................... 19
5. Počet karet v průběhu 43. ročníku ČP dospělých .................................................................. 19
6. Střelci 43. ročníku ČP dospělých ........................................................................................... 23

Vítězem 43. ročníku ČP v kategorii žen se stalo družstvo Sokola Tymákov A.

Vítězem 43. ročníku ČP v kategorii mužů se stalo družstvo TJ DIOSS Nýřany.

G R A T U L U J E M E !!!



Strana 2 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži

a) ZÁKLADNÍ KOLO

Základní kolo sk. A – Plzeň-Bory 19.11.2016
ředitel turnaje: Kalčík Zdeněk
rozhodčí: Jíra Pavel, Šimice Václav

Schválené výsledky:
1. Sokol Tymákov B - TJ Vřeskovice 11:17 (5:9) Jíra P.
2. Baník Most NH - TJ Spartak Rožmitál p/T 15:13 (9:4) Šimice V.
3. TJ Vřeskovice - TJ Spartak Rožmitál p/T 16:15 (10:9) Jíra P.
4. Baník Most NH - Sokol Tymákov B 18:12 (8:6) Šimice V.
5. TJ Spartak Rožmitál p/T - Sokol Tymákov B 13:20 (9:10) Šimice V.
6. TJ Vřeskovice - Baník Most NH 14:10 (6:3) Jíra P.

Konečná tabulka:
1. TJ Vřeskovice 3 3 0 0 47:36 6
2. Baník Most NH 3 2 0 1 43:39 4
3. Sokol Tymákov B 3 1 0 2 43:48 2
4. TJ Spartak Rožmitál p/T 3 0 0 3 41:51 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno Oddíl
5942 Franěk David TJ Spartak Rožmitál p/T

Do osmifinále sk. D postupují TJ Vřeskovice a Baník Most NH

Základní kolo sk. B – Troubky 5.11.2016
ředitel turnaje: Havlík Jaromír st.
rozhodčí: Jurtík Pavel, Přikryl Miroslav

Schválené výsledky:
1. Draken Brno B - TJ S. Osen n/B 12:22 (4:13) Jurtík P.
2. Sokol Ostopovice - TJ S. Podhorní Újezd 12:19 (4:9) Přikryl M.
3. TJ S. Osen n/B - TJ S. Podhorní Újezd 21:24 (8:10) Jurtík P.
4. Sokol Ostopovice - Draken Brno B 21:22 (10:10) Přikryl M.
5. TJ S. Podhorní Újezd - Draken Brno B 25:16 (15:10) Jurtík P.
6. TJ S. Osen n/B - Sokol Ostopovice 17:23 (7:11) Přikryl M.

Konečná tabulka:
1. TJ S. Podhorní Újezd 3 3 0 0 68:49 6
2. Sokol Ostopovice 3 1 0 2 56:58 2
3. TJ S. Osek n/B 3 1 0 2 60:59 2
4. Draken Brno B 3 1 0 2 50:68 2



Strana 3 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:

- červené karty
č.reg jméno oddíl
26793 Matušík Jaroslav TJ S. Osek n/B ČK 5
22389 Zhouf Martin TJ S. Podhorní Újezd ČK 5

Do osmifinále sk. F postupují TJ S. Podhorní Újezd a Sokol Ostopovice.

b) OSMIFINÁLE

Osmifinále sk. C – Plzeň-Bory 7.1.2017
ředitel turnaje: Jíra Pavel
rozhodčí: Holý Jaroslav, Zimmermann Lukáš, Chmelík Tomáš

Schválené výsledky:
1. TJ S. Ejpovice - TJ S. Kyšice 9:9 (4:7) Zimmermann L.
2. TJ Litohlavy - TJ DIOSS Nýřany B 7:13 (5:5) Chmelík T.
3. TJ Příchovice - TJ Všenice 11:9 (6:5) Holý J.
4. TJ S. Kyšice - TJ DIOSS Nýřany B 11:12 (6:4) Chmelík T.
5. TJ Příchovice - TJ S. Ejpovice 9:8 (4:3) Zimmermann L.
6. TJ Všenice - TJ Litohlavy 11:14 (6:7) Holý J.
7. TJ S. Kyšice - TJ Příchovice 13:12 (5:6) Chmelík T.
8. TJ DIOSS Nýřany B - TJ Všenice 9:8 (1:4) Zimmermann L.
9. TJ S. Ejpovice - TJ Litohlavy 15:8 (8:3) Holý J.
10. TJ Všenice - TJ S. Kyšice 17:12 (10:6) Chmelík T.
11. TJ Příchovice - TJ Litohlavy 9:5 (6:3) Zimmermann L.
12. TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Ejpovice 8:13 (3:7) Holý J.
13. TJ Litohlavy - TJ S. Kyšice 9:10 (5:5) Zimmermann L.
14. TJ S. Ejpovice - TJ Všenice 12:10 (8:5) Chmelík T.
15. TJ DIOSS Nýřany B - TJ Příchovice 8:7 (4:4) Holý J.

Konečná tabulka:
1. TJ DIOSS Nýřany B 5 4 0 1 50:46 8
2. TJ S. Ejpovice 5 3 1 1 57:44 7
3. TJ Příchovice 5 3 0 2 48:43 6
4. TJ S. Kyšice 5 2 1 2 55:59 5
5. TJ Litohlavy 5 1 0 4 43:58 2
6. TJ Všenice 5 1 0 4 55:58 2

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
9334 Toman Zdeněk TJ Příchovice
9334 Toman Zdeněk TJ Příchovice
6557 Šašek Dušan TJ Příchovice
6557 Šašek Dušan TJ Příchovice
9672 Cingroš Michal TJ S. Ejpovice
10351 Tomášek Petr TJ Všenice



Strana 4 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

11955 Baborovský Petr TJ Všenice
19109 Háněl Dominik TJ Všenice
18863 Vácha Ondřej TJ DIOSS Nýřany B
18861 Šebek Jakub TJ DIOSS Nýřany B

Do čtvrtfinále sk. G postupují TJ DIOSS Nýřany B a TJ S. Ejpovice

Osmifinále sk. D – Žatec 14.1.2017
ředitel turnaje: Popelka Josef
rozhodčí: Malý Jan, Smák Miroslav

Schválené výsledky:
1. TJ Šroubárna Žatec - Baník Most NH 21:19 (9:8) Smák
2. TJ Vřeskovice - TJ S. Záluží 22:12 (14:6) Malý
3. TJ Jiskra Raspenava - TJ Šroubárna Žatec 16:21 (7:10) Smák
4. Baník Most NH - TJ Vřeskovice 14:18 (8:8) Malý
5. TJ S. Záluží - TJ Jiskra Raspenava 22:17 (11:10) Smák
6. TJ Vřeskovice - TJ Šroubárna Žatec 17:17 (7:8) Malý
7. Baník Most NH - TJ Jiskra Raspenava 21:15 (10:8) Smák
8. TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Záluží 20:14 (10:7) Malý
9. TJ Jiskra Raspenava - TJ Vřeskovice 13:14 (5:6) Smák
10. TJ S. Záluží - Baník Most NH 23:22 (12:10) Malý

Konečná tabulka:
1. TJ Vřeskovice 4 3 1 0 71:56 7
2. TJ Šroubárna Žatec 4 3 1 0 79:66 7
3. TJ S. Záluží 4 2 0 2 71:81 4
4. Baník Most NH 4 1 0 3 76:77 2
5. TJ Jiskra Raspenava 4 0 0 4 61:78 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
12234 Nociar Pavel TJ Šroubárna Žatec
27989 Seifert Jakub TJ Šroubárna Žatec
27532 Činovecký Slavomír Baník Most NH
12840 Chmelíř Václav TJ Vřeskovice

- červené karty
č.reg jméno Oddíl
10662 Janáček Dušan TJ Jiskra Raspenava ČK 5

Do čtvrtfinále sk. H postupují TJ Vřeskovice a TJ Šroubárna Žatec.



Strana 5 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Osmifinále sk. E – Pustějov 14.1.2017
ředitel turnaje: Strniště Tomáš
rozhodčí: Planka Zbyněk, Gorpiel Lukáš

Schválené výsledky:
1. TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 11:12 (6:7) Planka Z.
2. Sokol Svinov - Sokol Kokory 20:11 (10:8) Gorpiel L.
3. Draken Brno A - TJ Stará Ves n/O 11:16 (4:8) Planka Z.
4. SK Studénka - Sokol Svinov 10:9 (4:4) Gorpiel L.
5. Sokol Kokory - Draken Brno A 11:10 (6:5) Planka Z.
6. Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 20:22 (10:12) Gorpiel L.
7. SK Studénka - Draken Brno A 9:11 (2:4) Planka Z.
8. TJ Stará Ves n/O - Sokol Kokory 12:9 (4:2) Gorpiel L.
9. Draken Brno A - Sokol Svinov 13:16 (3:11) Gorpiel L.
10. Sokol Kokory - SK Studénka 0:5 kont. Planka Z.

Konečná tabulka:
1. SK Studénka 4 3 0 1 36:31 6
2. TJ Stará Ves n/O 4 3 0 1 61:52 6
3. Sokol Svinov 4 2 0 2 65:56 4
4. Sokol Kokory 4 1 0 3 31:47 2
5. Draken Brno A 4 1 0 3 45:52 2

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
24898 Pospíšil Jaroslav SK Studénka
23297 Mojžíš Ondřej SK Studénka
6004 Tyleček Tomáš TJ Stará Ves n/O
6004 Tyleček Tomáš TJ Stará Ves n/O
9886 Kosek Bronislav Sokol Kokory
20598 Bluma Lukáš Sokol Kokory
11315 Jiráček Petr Draken Brno A
2160 Nepustil Tomáš Draken Brno A

- červené karty
č.reg jméno oddíl
22397 Sanytrák Lukáš SK Studénka ČK 5
10970 Tomeček Mojmír TJ Stará Ves n/O ČK 5



Strana 6 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Řídící komise turnaje trestá, na základě zápisu o utkání č. 10 osmifinálové skupiny “E“ Českého
poháru mužů mezi družstvy Sokol Kokory vs. SK Studénka, rozhodčí Zbyněk Planka, dle SŘ – oddíl
IV, čl. 60, bod 1, písm. a)

kontumačním výsledkem 0:5 oddíl Sokol Kokory a dle SŘ – oddíl IV, čl. 61, písm. a) družstvu
přiznává 0 bodů.

Odůvodnění: Družstvo Sokola Kokory nenastoupilo k utkání č. 10 v rámci osmifinálového kola
skupina “E“ Českého poháru mužů v Pustějově dne 14.1.2017.

Řídící komise dále trestá oddíl Sokol Kokory, dle Propozic Českého poháru dospělých 43. ročník
oddíl B, čl. 10, odst. a, bod 1,

tretem – pokutou 500,- Kč.

Poučení: Proti rozhodnutí řídící komise lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1.1, a čl. 3, odst. 3.2, 3.3

Do čtvrtfinále sk. I postupují SK Studénka a TJ Stará Ves n/O.

Osmifinále sk. F – Humpolec 7.1.2017
ředitel turnaje: Vošický Stanislav
rozhodčí: Váca Josef, Václavík Aleš, Kovář Miroslav

Schválené výsledky:
1. TJ Jiskra Humpolec - Sokol Ostopovice 9:11 (3:6) Václavík A.
2. KNH MS Brno - Sokol Dobruška 10:7 (6:5) Václavík A.
3. SK NH Veselí n/M - TJ S. Podhorní Újezd 11:9 (7:3) Váca J.
4. Sokol Ostopovice - Sokol Dobruška 11:10 (5:5) Váca J.
5. SK NH Veselí n/M - TJ Jiskra Humpolec 9:9 (7:4) Kovář M.
6. TJ S. Podhorní Újezd - KNH MS Brno 11:11 (4:6) Kovář M.
7. Sokol Ostopovice - SK NH Veselí n/M 10:11 (4:5) Václavík A.
8. Sokol Dobruška - TJ S. Podhorní Újezd 10:11 (6:5) Kovář M.
9. TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno 5:12 (2:7) Váca J.
10. TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Ostopovice 15:12 (7:7) Váca J.
11. SK NH Veselí n/M - KNH MS Brno 7:11 (4:8) Václavík A.
12. Sokol Dobruška - TJ Jiskra Humpolec 10:10 (6:5) Váca J.
13. KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 11:10 (6:6) Kovář M.
14. TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Podhorní Újezd 11:16 (4:8) Václavík A.
15. Sokol Dobruška - SK NH Veselí n/M 8:7 (3:3) Kovář M.

Konečná tabulka:
1. KNH MS Brno 5 4 1 0 55:40 9
2. TJ S. Podhorní Újezd 5 3 1 1 62:55 7
3. SK NH Veselí n/M 5 2 1 2 45:47 5
4. Sokol Ostopovice 5 2 0 3 54:56 4
5. Sokol Dobruška 5 1 1 3 45:49 3
6. TJ Jiskra Humpolec 5 0 2 3 44:58 2



Strana 7 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
8676 Bílek Martin TJ S. Podhorní Újezd

- červené karty
č.reg jméno oddíl
7091 Dubánek Michal Sokol Dobruška ČK 5

Do čtvrtfinále sk. J postupují KNH MS Brno a TJ S. Podhorní Újezd.

c) ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. G – Plzeň-Bory 11.2.2017
ředitel turnaje: Holý Jaroslav
rozhodčí: Souček Pavel, Hejl Zdeněk, Rauch Petr

Schválené výsledky:
1. TJ S. Ejpovice - Sokol Tymákov A 11:17 (4:7) Souček P.
2. TJ DIOSS Nýřany B - TJ Plzeň-Újezd 18:17 (9:9) Hejl Z.
3. TJ S. Nezvěstice - TJ S. Ejpovice 11:9 (5:5) Souček P.
4. Sokol Tymákov A - TJ DIOSS Nýřany B 11:6 (7:4) Rauch P.
5. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Nezvěstice 15:10 (8:7) Souček P.
6. TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Ejpovice 13:8 (7:2) Hejl Z.
7. Sokol Tymákov A - TJ S. Nezvěstice 10:13 (6:5) Rauch P.
8. TJ S. Ejpovice - TJ Plzeň-Újezd 10:18 (6:9) Hejl Z.
9. TJ S. Nezvěstice - TJ DIOSS Nýřany B 10:10 (4:5) Rauch P.
10. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov A 23:16 (13:8) Hejl Z.

Konečná tabulka:
1. TJ Plzeň-Újezd 4 3 0 1 73:54 6
2. TJ DIOSS Nýřany B 4 2 1 1 47:46 5
3. TJ S. Nezvěstice 4 2 1 1 44:44 5
4. Sokol Tymákov A 4 2 0 2 54:53 4
5. TJ S. Ejpovice 4 0 0 4 38:59 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
1243 Wurm Marek TJ DIOSS Nýřany B
6080 Průcha Josef TJ DIOSS Nýřany B
11667 Benedikt Martin Sokol Tymákov A
24128 Havelka Vilém Sokol Tymákov A
9672 Cingroš Michal TJ S. Ejpovice
11914 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice
12144 Šilhánek Tomáš TJ S. Nezvěstice
12681 Bažant Martin TJ S. Nezvěstice

Do semifinále sk. K postupují TJ Plzeň-Újezd a TJ DIOSS Nýřany B.



Strana 8 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Čtvrtfinále sk. H – Plzeň-Bory 5.2.2017
ředitel turnaje: Jabbourová Romana
rozhodčí: Adámel Jan, Štengl Michal, Plaček Ronald

Schválené výsledky:
1. TJ Šroubárna Žatec - TJ Přeštice 11:17 (7:8) Štengl M.
2. TJ Vřeskovice - TJ DIOSS Nýřany A 8:23 (4:11) Adámek J.
3. TJ Avia Čakovice - TJ Šroubárna Žatec 8:14 (3:5) Štengl M.
4. TJ Přeštice - TJ Vřeskovice 21:16 (6:8) Plaček R.
5. TJ DIOSS Nýřany A - TJ Avia Čakovice 19:9 (12:6) Štengl M.
6. TJ Vřeskovice - TJ Šroubárna Žatec 16:16 (9:10) Adámek J.
7. TJ Přeštice - TJ Avia Čakovice 14:6 (8:4) Plaček R.
8. TJ Šroubárna Žatec - TJ DIOSS Nýřany A 12:18 (8:11) Adámek J.
9. TJ Avia Čakovice - TJ Vřeskovice 16:17 (7:8) Štengl M.
10. TJ DIOSS Nýřany A - TJ Přeštice 18:16 (9:7) Plaček R.

Konečná tabulka:
1. TJ DIOSS Nýřany A 4 4 0 0  78:45 8
2. TJ Přeštice 4 3 0 1 68:51 6
3. TJ Šroubárna Žatec 4 1 1 2 53:59 3
4. TJ Vřeskovice 4 1 1 2 57:76 3
5. TJ Avia Čakovice 4 0 0 4 39:64 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
9944 Hajžman Tomáš TJ Přeštice
9944 Hajžman Tomáš TJ Přeštice
23224 Krs Jan TJ Vřeskovice
11915 Nachtman Marek TJ DIOSS Nýřany A
11687 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany A
13116 Mrskoš Tomáš TJ Přeštice

- červené karty
č.reg jméno oddíl
12905 Blohmann Miroslav TJ Vřeskovice ČK 5

Do semifinále sk. K postupují TJ DIOSS Nýřany A a TJ Přeštice.



Strana 9 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Čtvrtfinále sk. I – Pustějov 4.2.2017
ředitel turnaje: Strniště Tomáš
rozhodčí: Přikryl Miroslav, Paško Pavel

Schválené výsledky:
1. SSK Vítkovice - TJ Stará Ves n/O 13:14 (4:7) Přikryl M.
2. Sokol Rokytnice - SK Studénka 9:13 (5:7) Paško P.
3. 1. NH Brno - SSK Vítkovice 10:15 (6:9) Přikryl M.
4. TJ Stará Ves n/O - Sokol Rokytnice 20:16 (9:6) Paško P.
5. SK Studénka - 1. NH Brno 12:8 (7:6) Přikryl M.
6. Sokol Rokytnice - SSK Vítkovice 10:14 (4:8) Paško P.
7. TJ Stará Ves n/O - 1. NH Brno 20:12 (9:6) Přikryl M.
8. SSK Vítkovice - SK Studénka 8:7 (3:5) Paško P.
9. 1. NH Brno - Sokol Rokytnice 14:15 (4:7) Přikryl M.
10. SK Studénka - TJ Stará Ves n/O 10:15 (6:7) Paško P.

Konečná tabulka:
1. TJ Stará Ves n/O 4 4 0 0 69:51 8
2. SSK Vítkovice 4 3 0 1 50:41 6
3. SK Studénka 4 2 0 2 42:40 4
4. Sokol Rokytnice 4 1 0 3 50:61 2
5. 1. NH Brno 4 0 0 4 44:62 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
23363 Přibyl Adam Sokol Rokytnice
24229 Burček Jiří SK Studénka
24229 Burček Jiří SK Studénka
22397 Sanytrák Lukáš SK Studénka
13293 Olša Jiří SK Studénka
6004 Tyleček Tomáš TJ Stará Ves n/O
22713 Krbec Jiří SSK Vítkovice
772 Rapčan David SSK Vítkovice
25737 Zavřel Lukáš 1. NH Brno

- červené karty
č.reg jméno oddíl
24229 Burček Jiří SK Studénka ČK 5
23297 Mojžíš Ondřej SK Studénka ČK 5
25507 Rott Jan 1. NH Brno ČK 5
10875 Tesař Martin 1. NH Brno ČK 5
28143 Bárek David 1. NH Brno ČK 5
28143 Bárek David 1. NH Brno ČK 5
6004 Tyleček Tomáš TJ Stará Ves n/O ČK 5

Do semifinále sk. L postupují TJ Stará Ves n/O a SSK Vítkovice.



Strana 10 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Čtvrtfinále sk. J – Lázně Bělohrad 11.2.2017
ředitel turnaje: Krch Miroslav
rozhodčí: Beran Miroslav, Jančík Petr

Schválené výsledky:
1. TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Krčín 11:15 (7:7) Jančík P.
2. KNH MS Brno - TJ S. Opatovice n/L 13:10 (6:7) Beran M.
3. TJ S. Podlázky - TJ S. Podhorní Újezd 19:11 (9:3) Jančík P.
4. Sokol Krčín - KNH MS Brno 9:12 (3:7) Jančík P.
5. TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Podlázky 15:13 (6:7) Beran M.
6. KNH MS Brno - TJ S. Podhorní Újezd 20:13 (12:8) Beran M.
7. Sokol Krčín - TJ S. Podlázky 8:14 (5:8) Jančík P.
8. TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Opatovice n/L 19:20 (9:10) Beran M.
9. TJ S. Podlázky - KNH MS Brno 17:15 (9:8) Jančík P.
10. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 15:10 (9:6) Beran M.

Konečná tabulka:
1. KNH MS Brno 4 3 0 1 60:49 6
2. TJ S. Podlázky 4 3 0 1 63:49 6
3. TJ S. Opatovice n/L 4 3 0 1 60:55 6
4. Sokol Krčín 4 1 0 3 42:52 2
5. TJ S. Podhorní Újezd 4 0 0 4 54:74 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
10475 Kratochvíl Robert KNH MS Brno
1043 Leugner Martin Sokol Krčín
26684 Chvalina Marek TJ S. Podhorní Újezd
26683 Šritr Hynek TJ S. Podhorní Újezd
18731 Stráník Martin TJ S. Opatovice n/L
18416 Křovák Jiří TJ S. Opatovice n/L
11649 Doležal Jan TJ S. Podlázky

- červené karty
č.reg jméno oddíl
27570 Farlík Jakub KNH MS Brno ČK 5
23956 Hudeček Marek KNH MS Brno ČK 5

Do semifinále sk. L postupují KNH MS Brno a TJ S. Podlázky.



Strana 11 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

d) SEMIFINÁLE

Semifinále sk. K – Plzeň-Bory 4.3.2017
ředitel turnaje: Jíra Pavel
rozhodčí: Baumruk Jan, Zimmermann Lukáš

Schválené výsledky:
1. TJ DIOSS Nýřany B - TJ DIOSS Nýřany A 17:25 (7:12) Zimmermann L.
2. TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice 15:13 (6:7) Baumruk J.
3. TJ DIOSS Nýřany A - TJ Přeštice 18:16 (6:7) Zimmermann L.
4. TJ Plzeň-Újezd - TJ DIOSS Nýřany B 22:18 (12:11) Zimmermann L.
5. TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany B 22:15 (9:6) Baumruk J.
6. TJ DIOSS Nýřany A - TJ Plzeň-Újezd 19:16 (9:9) Baumruk J.

Konečná tabulka:
1. TJ DIOSS Nýřany A 3 3 0 0 62:49 6
2. TJ Plzeň-Újezd 3 2 0 1 53:50 4
3. TJ Přeštice 3 1 0 2 51:48 2
4. TJ DIOSS Nýřany B 3 0 0 3 50:69 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
20841 Havlíček Miroslav TJ DIOSS Nýřany A
13116 Mrskoš Tomáš TJ Přeštice
20841 Havlíček Miroslav TJ DIOSS Nýřany A
22428 Danielka Zdeněk TJ DIOSS Nýřany A
20852 Jaroš Martin TJ Plzeň-Újezd

- červené karty
č.reg Jméno oddíl
20852 Jaroš Martin TJ Plzeň-Újezd ČK 5
1267 Škrábek Josef (TR) TJ DIOSS Nýřany B ČK 5

Do finále postupují TJ DIOSS Nýřany A a TJ Plzeň-Újezd

Semifinále sk. L – Pustějov 4.3.2017
ředitel turnaje: Pisch Jiří
rozhodčí: Cedidlo Jiří, Gorpiel Lukáš

Schválené výsledky:
1. SSK Vítkovice - TJ Stará Ves n/O 16:15 (9:7) Cedidlo J.
2. KNH MS Brno - TJ S. Podlázky 20:20 (12:10) Gorpiel L.
3. TJ Stará Ves n/O - TJ S. Podlázky 25:27 (17:16) Cedidlo J.
4. KNH MS Brno - SSK Vítkovice 16:15 (8:7) Gorpiel L.
5. TJ S. Podlázky - SSK Vítkovice 12:12 (6:6) Cedidlo J.
6. TJ Stará Ves n/O - KNH MS Brno 18:18 (11:7) Gorpiel L.



Strana 12 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Konečná tabulka:
1. TJ S. Podlázky 3 1 2 0 59:57 4
2. KNH MS Brno 3 1 2 0 54:53 4
3. SSK Vítkovice 3 1 1 1 43:43 3
4. TJ Stará Ves n/O 3 0 1 2 58:61 1

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
23956 Hudeček Marek KNH MS Brno
27570 Farlík Jakub KNH MS Brno
10475 Kratochvíl Robert KNH MS Brno
11649 Doležal Jan TJ S. Podlázky
11650 Barabáš Michal TJ S. Podlázky
3273 Michalík Rostislav (TR) SSK Vítkovice
22713 Krbec Jiří SSK Vítkovice
18558 Urbanec Jakub SSK Vítkovice

- červené karty
č.reg Jméno oddíl
22713 Krbec Jiří SSK Vítkovice ČK 5
23143 Čierny Petr SSK Vítkovice ČK 5
772 Rapčan David SSK Vítkovice ČK 5

Do finále postupují TJ S. Podlázky a KNH MS Brno

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy

a) ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. A – Dobříš 28.1.2017
ředitel turnaje: Čermáková Hana
rozhodčí: Bláha Jiří, Jáneš Lukáš, Erhart Milan

Schválené výsledky:
1. TJ Stará Huť - TJ Spartak Modřany 1:3 (0:2) Bláha J.
2. Sokol Tymákov A - TJ S. Podlázky 18:5 (10:1) Jáneš L.
3. TJ Šroubárna Žatec - SK Chomutov NH 15:6 (7:4) Jáneš L.
4. TJ Spartak Modřany - TJ S. Podlázky 9:8 (5:6) Bláha J.
5. TJ Šroubárna Žatec - TJ Stará Huť 11:7 (6:4) Jáneš L.
6. SK Chomutov NH - Sokol Tymákov A 6:21 (3:9) Jáneš L.
7. TJ Spartak Modřany - TJ Šroubárna Žatec 10:6 (5:5) Erhart M.
8. TJ S. Podlázky - SK Chomutov NH 8:3 (6:0) Bláha J.
9. TJ Stará Huť - Sokol Tymákov A 3:14 (0:8) Erhart M.
10. SK Chomutov NH - TJ Spartak Modřany 5:12 (3:6) Bláha J.
11. TJ Šroubárna Žatec - Sokol Tymákov A 4:17 (2:10) Erhart M.
12. TJ S. Podlázky - TJ Stará Huť 11:6 (5:3) Erhart M.
13. Sokol Tymákov A - TJ Spartak Modřany 17:6 (10:5) Bláha J.
14. TJ Stará Huť - SK Chomutov NH 8:13 (3:8) Erhart M.
15. TJ S. Podlázky - TJ Šroubárna Žatec 15:10 (9:4) Bláha J.



Strana 13 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 5 5 0 0 87:24 10
2. TJ Spartak Modřany 5 4 0 1 40:37 8
3. TJ S. Podlázky 5 3 0 2 47:46 6
4. TJ Šroubárna Žatec 5 2 0 3 46:55 4
5. SK Chomutov NH 5 1 0 4 33:64 2
6. TJ Stará Huť 5 0 0 5 25:52 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
20819 Mališová Tereza TJ S. Podlázky
20819 Mališová Tereza TJ S. Podlázky
28199 Špicarová Petra SK Chomutov NH
2736 Duchková Irena TJ Spartak Modřany
2736 Duchková Irena TJ Spartak Modřany
28011 Ondřichová Iva TJ Spartak Modřany
12124 Vilčáková Magdaléna TJ Spartak Modřany
29393 Fišerová Karolína TJ Stará Huť

Do semifinále sk. E postupují Sokol Tymákov A a TJ Spartak Modřany.

Čtvrtfinále sk. B – Plzeň-Bory 12.2.2017
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Kalčík Zdeněk, Rauch Petr, Zimmermann Lukáš

Schválené výsledky:
1. Sokol Blovice - TJ S. Ejpovice 6:5 (3:3) Kalčík Z.
2. TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice 10:12 (7:7) Zimmermann L.
3. TJ Příchovice - Sokol Tymákov B 11:8 (6:3) Rauch P.
4. TJ S. Ejpovice - TJ Přeštice 7:17 (2:8) Kalčík Z.
5. TJ Příchovice - Sokol Blovice 9:8 (6:4) Zimmermann L.
6. Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd 6:4 (3:3) Rauch P.
7. TJ S. Ejpovice - TJ Příchovice 10:15 (5:8) Kalčík Z.
8. TJ Přeštice - Sokol Tymákov B 14:3 (8:1) Zimmermann L.
9. Sokol Blovice - TJ Plzeň-Újezd 6:6 (3:3) Rauch P.
10. Sokol Tymákov B - TJ S. Ejpovice 11:8 (6:5) Kalčík Z.
11. TJ Příchovice - TJ Plzeň-Újezd 12:8 (6:5) Zimmermann L.
12. TJ Přeštice - Sokol Blovice 9:5 (5:1) Rauch P.
13. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Ejpovice 9:5 (5:2) Kalčík Z.
14. Sokol Blovice - Sokol Tymákov B 7:8 (6:6) Zimmermann L.
15. TJ Přeštice - TJ Příchovice 11:5 (5:4) Rauch P.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice 5 5 0 0 63:30 10
2. TJ Příchovice 5 4 0 1 52:45 8
3. Sokol Tymákov B 5 3 0 2 36:44 6
4. TJ Plzeň-Újezd 5 1 1 3 37:41 3
5. Sokol Blovice 5 1 1 3 32:37 3
6. TJ S. Ejpovice 5 0 0 5 35:58 0



Strana 14 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno Oddíl
27960 Červenková Adéla TJ S. Ejpovice
13110 Erbenová Štěpánka TJ Příchovice
20809 Hošťálková Klára TJ Příchovice
23936 Mertlová Barbora Sokol Tymákov B

Do semifinále sk. E postupují TJ Přeštice a TJ Příchovice.

Čtvrtfinále sk. C – Náchod 11.2.2017
ředitel turnaje: Novotný Jiří
rozhodčí: Václavek Jan, Šimánek Petr

Schválené výsledky:
1. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 12:16 (6:7) Václavek J.
2. HK Hlinsko v Č. - SPORT KLUB Náchod 14:12 (8:8) Šimánek P.
3. Draken Brno - TJ S. Opatovice n/L 8:14 (3:7) Šimánek P.
4. Sokol Krčín - HK Hlinsko v Č. 16:15 (9:8) Václavek J.
5. SPORT KLUB Náchod - Draken Brno 9:9 (5:5) Šimánek P.
6. HK Hlinsko v Č. - TJ S. Opatovice n/L 11:8 (6:4) Václavek J.
7. Sokol Krčín - Draken Brno 17:15 (9:8) Šimánek P.
8. TJ S. Opatovice n/L - SPORT KLUB Náchod 11:13 (9:7) Václavek J.
9. Draken Brno - HK Hlinsko v Č. 10:20 (5:10) Šimánek P.
10. SPORT KLUB Náchod - Sokol Krčín 12:14 (8:7) Václavek J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Krčín 4 4 0 0 63:54 8
2. HK Hlinsko v Č. 4 3 0 1 60:46 6
3. SPORT KLUB Náchod 4 1 1 2 46:48 3
4. TJ S. Opatovice n/L 4 1 0 3 45:48 2
5. Draken Brno 4 0 1 3 42:60 1

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
27379 Slachová Karolína Draken Brno
22174 Kezlarová Dana HJ Hlinsko v Č.
22096 Ďurinová Erika TJ S. Opatovice n/L
25639 Prudičová Natálie TJ S. Opatovice n/L

- červené karty
č.reg jméno oddíl
22174 Kezlarová Dana HJ Hlinsko v Č. ČK 5

Do semifinále sk. F postupují Sokol Krčín a HK Hlinsko v Č.



Strana 15 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Čtvrtfinále sk. D – Pustějov 11.2.2017
ředitel turnaje: Černá Zdeňka
rozhodčí: Přikryl Miroslav, Havlík Jaromír, Gorpiel Lukáš

Schválené výsledky:
1. TJ Pustějov - SK Studénka 15:7 (10:4) Havlík J.
2. TJ S. Vracov - TJ Stará Ves n/O 3:13 (2:7) Přikryl M.
3. KNH MS Brno - Sokol Dobruška 7:19 (4:9) Havlík J.
4. SK Studénka - TJ Stará Ves n/O 6:14 (4:9) Přikryl M.
5. KNH MS Brno - TJ Pustějov 10:17 (5:9) Havlík J.
6. Sokol Dobruška - TJ S. Vracov 20:10 (11:4) Přikryl M.
7. SK Studénka - KNH MS Brno 19:19 (10:13) Havlík J.
8. TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 7:14 (3:4) Přikryl M.
9. TJ Pustějov - TJ S. Vracov 19:9 (10:5) Havlík J.
10. Sokol Dobruška - SK Studénka 19:8 (10:3) Přikryl M.
11. KNH MS Brno - TJ S. Vracov 8:16 (6:9) Havlík J.
12. TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 6:7 (5:1) Přikryl M.
13. TJ S. Vracov - SK Studénka 15:13 (6:6) Havlík J.
14. TJ Pustějov - Sokol Dobruška 9:12 (5:4) Přikryl M.
15. TJ Stará Ves n/O - KNH MS Brno 16:9 (7:6) Gorpiel L.

Konečná tabulka:
1. Sokol Dobruška 5 5 0 0  84:41 10
2. TJ Pustějov 5 4 0 1 67:44 8
3. TJ Stará Ves n/O 5 3 0 2 56:39 6
4. TJ S. Vracov 5 2 0 3 53:73 4
5. SK Studénka 5 0 1 4 53:82 1
6. KNH MS Brno 5 0 1 4 53:87 1

Do semifinále sk. F postupují Sokol Dobruška a TJ Pustějov.

b) SEMIFINÁLE

Semifinále sk. E – Plzeň-Bory 11.3.2017
ředitel turnaje: Jíra Pavel
rozhodčí: Zadražil Stanislav, Bešta Jaroslav

Schválené výsledky:
1. TJ Příchovice - Sokol Tymákov A 13:22 (3:10) Zadražil S.
2. TJ Přeštice - TJ Spartak Modřany 21:10 (8:6) Zadražil S.
3. Sokol Tymákov A - TJ Spartak Modřany 22:10 (9:3) Bešta J.
4. TJ Přeštice - TJ Příchovice 16:7 (10:4) Bešta J.
5. TJ Spartak Modřany - TJ Příchovice 9:23 (4:11) Zadražil S.
6. Sokol Tymákov A - TJ Přeštice 20:8 (15:4) Bešta J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 3 3 0 0  64:31 6
2. TJ Přeštice 3 2 0 1 45:37 4
3. TJ Příchovice 3 1 0 2 43:47 2
4. TJ Spartak Modřany 3 0 0 3 29:66 0



Strana 16 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
12988 Čechurová Markéta TJ Příchovice
20738 Protivová Jitka Sokol Tymákov A
7903 Půtová Martina Sokol Tymákov A
25622 Duchková Zuzana TJ Spartak Modřany
10331 Kolářová Daniela TJ Spartak Modřany
20826 Vizingrová Kristýna TJ Přeštice
21284 Vizingrová Eliška TJ Přeštice
916 Adámek Jan (TR) TJ Příchovice
22936 Lubovská Zuzana TJ Spartak Modřany
25154 Zíbová Lucie TJ Spartak Modřany
12987 Kydličková Petra TJ Příchovice

Do finále postupují Sokol Tymákov A a TJ Přeštice

Semifinále sk. F – Náchod 5.3.2017
ředitel turnaje: Krošlák Pavel
rozhodčí: Bittner Libor, Václavek Jan

Schválené výsledky:
1. HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 11:22 (6:13) Václavek J.
2. Sokol Dobruška - TJ Pustějov 27:10 (14:3) Bittner L.
3. Sokol Krčín - TJ Pustějov 20:11 (8:4) Václavek J.
4. Sokol Dobruška - HK Hlinsko v Č. 28:19 (14:8) Bittner L.
5. TJ Pustějov - HK Hlinsko v Č. 9:11 (4:6) Bittner L.
6. Sokol Krčín - Sokol Dobruška 20:17 (11:10) Václavek J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Krčín 3 3 0 0 62:39 6
2. Sokol Dobruška 3 2 0 1 72:49 4
3. HK Hlinsko v Č. 3 1 0 2 41:59 2
4. TJ Pustějov 3 0 0 3 30:58 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
8903 Černá Lucie HK Hlinsko v Č.
19496 Slavíčková Irena HK Hlinsko v Č.
23483 Bartošová Barbora TJ Pustějov

Do finále postupují Sokol Krčín a Sokol Dobruška



Strana 17 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

3. FINÁLE

ředitel turnaje: Klas Karel
rozhodčí: Leugner Martin, Bukovský Jaroslav, Přikryl Miroslav, Bittner Libor,

Gorpiel Lukáš, Cedidlo Jiří

Schválené výsledky: MUŽI

1. KNH MS Brno - TJ DIOSS Nýřany A 16:20 (11:11) Bukovský J., Přikryl M.
2. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Podlázky 18:19 (9:7) Cedidlo J., Gorpiel L.
3. TJ DIOSS Nýřany A - TJ S. Podlázky 29:25 (13:14) Bittner L., Leugner M.
4. TJ Plzeň-Újezd - KNH MS Brno 19:19 (10:10) Cedidlo J., Gorpiel L.
5. TJ S. Podlázky - KNH MS Brno 20:16 (10:10) Bukovský J., Přikryl M.
6. TJ DIOSS Nýřany A - TJ Plzeň-Újezd 15:15 (8:8) Bittner L., Leugner M.

Konečná tabulka:

1. TJ DIOSS Nýřany A 3 2 1 0 64:56 5
2. TJ S. Podlázky 3 2 0 1 64:63 4
3. TJ Plzeň-Újezd 3 0 2 1 52:53 2
4. KNH MS Brno 3 0 1 2 51:59 1

Vyhodnocení nejlepších hráčů a střelce:

Brankář: Brož Jiří TJ DIOSS Nýřany A
Obránce: Danielka Zdeněk TJ DIOSS Nýřany A
Útočník: Šafář Martin KNH MS Brno
Střelec: Šafář Martin KNH MS Brno 25 branek
Nejužitečnější hráč Kučera Kryštof TJ S. Podlázky

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
9170 Šilhánek Martin TJ Plzeň-Újezd
9170 Šilhánek Martin TJ Plzeň-Újezd
20852 Jaroš Martin TJ Plzeň-Újezd
22428 Danielka Zdeněk TJ DIOSS Nýřany A
9563 Mikulecký Pavel TJ S. Podlázky
10825 Kešner Petr TJ S. Podlázky
22464 Sobotka Jan TJ S. Podlázky
11649 Doležal Jan TJ S. Podlázky
11650 Barabáš Michal TJ S. Podlázky
27570 Farlík Jakub KNH MS Brno



Strana 18 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

- červené karty
č.reg jméno oddíl
22464 Sobotka Jan TJ S. Podlázky ČK 5
11649 Doležal Jan TJ S. Podlázky ČK 5
11649 Doležal Jan TJ S. Podlázky ČK 5
11820 Barabáš Ondřej TJ S. Podlázky ČK 5
27570 Farlík Jakub KNH MS Brno ČK 5
27570 Farlík Jakub KNH MS Brno ČK OT
23956 Hudeček Marek KNH MS Brno ČK 5
22847 Floder Jaroslav KNH MS Brno ČK 5

Schválené výsledky: ŽENY

1. TJ Přeštice - Sokol Tymákov A 18:22 (7:12) Bittner L., Leugner M.
2. Sokol Dobruška - Sokol Krčín 17:19 (8:8) Bukovský J., Přikryl M.
3. Sokol Tymákov A - Sokol Krčín 25:20 (14:8) Cedidlo J., Gorpiel L.
4. Sokol Dobruška - TJ Přeštice 20:19 (11:9) Bukovský J., Přikryl M.
5. Sokol Krčín - TJ Přeštice 10:17 (4:6) Bittner L., Gorpiel L.
6. Sokol Tymákov A - Sokol Krčín 24:17 (12:10) Leugner M., Gorpiel L.

Konečná tabulka:

1. Sokol Tymákov A 3 3 0 0 71:55 6
2. TJ Přeštice 3 1 0 2 54:52 2
3. Sokol Dobruška 3 1 0 2 54:62 2
4. Sokol Krčín 3 1 0 2 49:59 2

Vyhodnocení nejlepších hráček a střelkyně:

Brankářka: Kuglerová Tereza Sokol Tymákov A
Obránkyně: Macková Veronika Sokol Krčín
Útočnice: Kalčíková Jitka TJ Přeštice
Střelkyně: Šmídlová Pavla Sokol Tymákov A 31 branek
Nejužitečnější hráčka Bendová Petra Sokol Tymákov A

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
70 Sychrovský Jiří (TR) Sokol Dobruška
70 Sychrovský Jiří (TR) Sokol Dobruška
20668 Henclová Andrea Sokol Dobruška
22600 Žižková Radka Sokol Krčín
23936 Mertlová Barbora Sokol Tymákov A
20826 Vizingrová Kristýna TJ Přeštice
21003 Červená Nikol TJ Přeštice
915 Moravec Petr (TR) TJ Přeštice



Strana 19 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

- červené karty
č.reg jméno oddíl
70 Sychrovský Jiří (TR) Sokol Dobruška ČK 5

4. Hodnocení 43. ročníku ČP dospělých

O prvním dubnovém víkendu vyvrcholil 43. ročník Českého poháru dospělých finálovým turnajem
ve sportovní hale ve Spořicích. Během ročníku se uskutečnilo 7 turnajů v kategorii žen a 13 turnajů
v kategorii mužů. Turnaje probíhaly bez závažnějších problémů a až na předčasný odjezd družstva
mužů Sokol Kokory v rámci osmifinálového turnaje se odehrála všechna utkání. V úvodních kolech
se opět vyskytla družstva, která nechtěla z daného turnaje pokračovat v soutěži, a tomu
odpovídala i předvedená hra.
O pořádání finálového turnaje se přihlásil oddíl KNH Chomutov, který závěrečný turnaj uspořádal
ve sportovní hale ve Spořicích. Pořadatelům, kteří takto velkou akci pořádali poprvé, patří
poděkování za organizaci a bezproblémový průběh akce.

5. Počet karet v průběhu 43. ročníku ČP dospělých

DÚ  STK  SNH  trestá  níže  uvedené  oddíly  dle  DŘ ST  Oddíl  B  –  kolektivy,  čl.  1  za  udělené  karty
v Českém poháru, ročník 2016/17.

Muži udělené karty
Kč ŽK ČK OT

1.NH Brno 500,- 1  4
KNH MS Brno 1 700,- 5 5 1
SK Studénka 700,- 6  3
SSK Vítkovice 700,- 5  3
TJ DIOSS Nýřany A 200,- 6
TJ S. Podlázky 700,- 8  4

Udělené karty – muži

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5 ČK OT
1. NH Brno Rott Jan 25507 1

Tesař Martin 10875 1
Bárek David 28143 2
Zavřel Lukáš 25737 1

1. NH Brno 1 4
Baník Most NH Činovecký Slavomír 27532 1
Baník Most NH 1
Draken Brno A Jiráček Petr 11315 1

Nepustil Tomáš 2160 1
Draken Brno A 2
KNH MS Brno Floder Jaroslav 22847 1

Hudeček Marek 23956 1 2
Kratochvíl Robert 10475 2
Farlík Jakub 27570 2 2 1

KNH MS Brno 5 5 1



Strana 20 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

SK Studénka Pospíšil Jaroslav 24898 1
Mojžíš Ondřej 23297 1 1
Sanytrák Lukáš 22397 1 1
Burček Jiří 24229 2 1
Olša Jiří 13293 1

SK Studénka 6 3
Sokol Dobruška Dubánek Michal 7091 1
Sokol Dobruška 1
Sokol Kokory Kosek Bronislav 9886 1

Bluma Lukáš 20598 1
Sokol Kokory 2
Sokol Krčín Leugner Martin 1043 1
Sokol Krčín 1
Sokol Rokytnice Přibyl Adam 23363 1
Sokol Rokytnice 1
Sokol Tymákov A Benedikt Martin 11667 1

Havelka Vilém 24128 1
Sokol Tymákov A 2
SSK Vítkovice Krbec Jiří 22713 2 1

Urbanec Jakub 18558 1
Rapčan David 772 1 1
Michalík Rostislav (TR) 3273 1
Čierny Petr 23143 1

SSK Vítkovice 5 3
TJ DIOSS Nýřany A Danielka Zdeněk 22428 2

Gabriel Marek 11687 1
Havlíček Miroslav 20841 2
Nachtman Marek 11915 1

TJ DIOSS Nýřany A 6
TJ DIOSS Nýřany B Vácha Ondřej 18863 1

Šebek Jakub 18861 1
Wurm Marek 1243 1
Průcha Josef 6080 1
Škrábek Josef (TR) 1267 1

TJ DIOSS Nýřany B 4 1
TJ Jiskra Raspenava Janáček Dušan 10662 1
TJ Jiskra Raspenava 1
TJ Plzeň-Újezd Jaroš Martin 20852 2 1

Šilhánek Martin 9170 2
TJ Plzeň-Újezd 4 1
TJ Přeštice Mrskoš Tomáš 13116 2

Hajžman Tomáš 9944 2
TJ Přeštice 4
TJ Příchovice Toman Zdeněk 9334 2

Šašek Dušan 6557 2
TJ Příchovice 4



Strana 21 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

TJ S. Ejpovice Cingroš Michal 9672 2
TJ S. Ejpovice 2
TJ S. Nezvěstice Šilhánek Tomáš 12144 1

Šilhánek Lukáš 11914 1
Bažant Martin 12681 1

TJ S. Nezvěstice 3
TJ S. Opatovice n/L Stráník Martin 18731 1

Křovák Jiří 18416 1
TJ S. Opatovice n/L 2
TJ S. Osek n/B Matušík Jaroslav 26793 1
TJ S. Osek n/B 1
TJ S. Podhorní Újezd Chvalina Marek 26684 1

Zhouf Martin 22389 1
Bílek Martin 8676 1
Šritr Hynek 26683 1

TJ S. Podhorní Újezd 3 1
TJ S. Podlázky Doležal Jan 11649 3 2

Kešner Petr 10825 1
Barabáš Michal 11650 2
Mikulecký Pavel 9563 1
Sobotka Jan 22464 1 1
Barabáš Ondřej 11820 1

TJ S. Podlázky 8 4
TJ Spartak Rožmitál
p/T Franěk David 5942 1
TJ Spartak Rožmitál p/T 1
TJ Stará Ves n/O Tyleček Tomáš 6004 3 1

Tomeček Mojmír 10970 1
TJ Stará Ves n/O 3 2
TJ Šroubárna Žatec Nociar Pavel 12234 1

Seifert Jakub 27989 1
TJ Šroubárna Žatec 2
TJ Vřeskovice Chmelíř Václav 12840 1

Krs Jan 23224 1
Blohmann Miroslav 12905 1

TJ Vřeskovice 2 1
TJ Všenice Tomášek Petr 10351 1

Baborovský Petr 11955 1
Háněl Dominik 19109 1

TJ Všenice 3

Udělené karty – ženy

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5
Draken Brno Slachová Karolína 27379 1
Draken Brno 1



Strana 22 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

HK Hlinsko v Č. Kejzlarová Dana 22174 1 1
Černá Lucie 8903 1
Slavíčková Irena 19496 1

HK Hlinsko v Č. 3 1
SK Chomutov NH Špicarová Petra 28199 1
SK Chomutov NH 1
Sokol Dobruška Sychrovský Jiří (TR) 70 2 1

Henclová Andrea 20668 1
Sokol Dobruška 3 1
Sokol Krčín Žižková Radka 22600 1
Sokol Krčín 1
Sokol Tymákov A Půtová Martina 7903 1

Mertlová Barbora 23936 1
Protivová Jitka 20738 1

Sokol Tymákov A 3
Sokol Tymákov B Mertlová Barbora 23936 1
Sokol Tymákov B 1
TJ Přeštice Vizingrová Kristýna 20826 2

Vizingrová Eliška 21284 1
Červená Nikol 21003 1
Moravec Petr (TR) 915 1

TJ Přeštice 5
TJ Příchovice Adámek Jan (TR) 916 1

Kydličková Petra 12987 1
Erbenová Štěpánka 13110 1
Hošťálková Klára 20809 1
Čechurová Markéta 12988 1

TJ Příchovice 5
TJ Pustějov Bartošová Barbora 23483 1
TJ Pustějov 1
TJ S. Ejpovice Červenková Adéla 27960 1
TJ S. Ejpovice 1
TJ S. Opatovice n/L Ďurinová Erika 22096 1

Prudičová Natálie 25639 1
TJ S. Opatovice n/L 2
TJ S. Podlázky Mališová Tereza 20819 2
TJ S. Podlázky 2
TJ Spartak Modřany Kolářová Daniela 10331 1

Duchková Irena 2736 2
Ondřichová Iva 28011 1
Vilčáková Magdaléna 12124 1
Duchková Zuzana 25622 1
Lubovská Zuzana 22936 1
Zíbová Marie 25154 1

TJ Spartak Modřany 8
TJ Stará Huť Fišerová Karolína 29393 1
TJ Stará Huť 1



Strana 23 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

6. Střelci 43. ročníku ČP dospělých

MUŽI

č.reg. jméno oddíl Celkem
1. 8136 Bajer Patrik TJ S. Podhorní Újezd 99
2. 18635 Šafář Martin KNH MS Brno 93
3. 12079 Kučera Kryštof TJ S. Podlázky 67
4. 11528 Sedlák Pavel TJ Plzeň-Újezd 59
5. 9651 Sojka Jan TJ Stará Ves n/O 58
6. 20525 Jánský Tomáš TJ Vřeskovice 57
7. 2060 Hyneček Lukáš TJ Stará Ves n/O 53
8. 19557 Jahoda Jan TJ Plzeň-Újezd 52
9. 11915 Nachtman Marek TJ DIOSS Nýřany A 51

10. 10476 Fišer Oto KNH MS Brno 48
10. 12572 Sýkora Pavel TJ Šroubárna Žatec 48
12. 7853 Nociar Daniel TJ Šroubárna Žatec 46
12. 18836 Ondroušek Michal KNH MS Brno 46
12. 21247 Thumer Marek TJ DIOSS Nýřany B 46
15. 8772 Černý Martin TJ S. Podlázky 44
16. 19183 Matoušek Jan TJ Vřeskovice 43
17. 20305 Stašek Jakub TJ S. Ejpovice 41
17. 4643 Tříska Jan TJ S. Záluží 41
19. 22436 Kydlíček Pavel TJ Přeštice 40
19. 23316 Polcar Jan Sokol Ostopovice 40
21. 10305 Faifr Adam TJ DIOSS Nýřany B 39
21. 25263 Kroc David TJ DIOSS Nýřany A 39
23. 604 Brada Václav TJ DIOSS Nýřany B 35
24. 23768 Vaněk Zdeněk TJ Stará Ves n/O 32
25. 999 Titl Pavel TJ Plzeň-Újezd 31
26. 27874 Bíma Zdeněk Baník Most NH 30
26. 19950 Blohmann Tomáš TJ Vřeskovice 30
26. 23143 Čierny Petr SSK Vítkovice 30
29. 11687 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany A 29
30. 9488 Beneš Vojtěch Sokol Svinov 28
30. 2041 Horyna Michal TJ S. Podlázky 28
30. 12301 Michalus Marek SSK Vítkovice 28
30. 2262 Tomašovič Zbyněk Sokol Ostopovice 28
34. 23224 Krs Jan TJ Vřeskovice 27
34. 21353 Nájemník Michal Baník Most NH 27
34. 22552 Onderka Pavel TJ Stará Ves n/O 27
34. 24217 Petřivý Ludvík TJ S. Podhorní Újezd 27
38. 10306 Faifr Jakub TJ DIOSS Nýřany A 26
38. 13115 Šelep Kamil TJ Přeštice 26
40. 10459 Kučera Michal TJ S. Podlázky 25
41. 12059 Hošťálek Ondřej TJ Přeštice 24
41. 20204 Krejčík Matěj Sokol Ostopovice 24



Strana 24 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

43. 21153 Novotný Jiří TJ S. Podhorní Újezd 23
43. 12025 Urban Jiří TJ S. Osek n/B 23
45. 23121 Fišer Michal Sokol Krčín 22
45. 24521 Kugler Jakub Sokol Tymákov B 22
45. 24521 Kugler Jakub Sokol Tymákov A 22
45. 24544 Voráč Ondřej Draken Brno B 22
49. 19428 Brejcha Ondřej TJ Příchovice 21
49. 1908 Klail Václav TJ S. Ejpovice 21
49. 23955 Svozil David Draken Brno B 21
49. 12599 Zimmermann Lukáš Sokol Tymákov A 21
53. 7383 Dörfl Lubomír TJ Jiskra Raspenava 20
53. 27060 Jindra Adam Sokol Dobruška 20
53. 22242 Schovánek Jan TJ S. Podhorní Újezd 20
53. 11914 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice 20
53. 5884 Ulrych Tomáš 1. NH Brno 20
53. 18860 Wisura Marek TJ DIOSS Nýřany A 20
59. 22890 Fráňa Marek TJ Příchovice 19
59. 11787 Rafaj Aleš TJ Jiskra Humpolec 19
59. 22568 Urban Jan TJ S. Osek n/B 19
62. 27021 Benda Pavel Baník Most NH 18
62. 1012 Kotyza Miroslav TJ S. Záluží 18
62. 12682 Malovaný Petr SK NH Veselí n/M 18
62. 20661 Mikysek Tomáš Sokol Svinov 18
62. 25677 Tuška David Sokol Ostopovice 18
67. 11650 Barabáš Michal TJ S. Podlázky 17
67. 12844 Černý Miroslav TJ Vřeskovice 17
67. 11687 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany B 17
67. 24898 Pospíšil Jaroslav SK Studénka 17
67. 12037 Šleis Martin TJ S. Kyšice 17
72. 11356 Fišer Jan SK NH Veselí n/M 16
72. 23279 Chmelíček Adam TJ Stará Ves n/O 16
72. 28549 Pham David Baník Most NH 16
72. 23078 Práchenský Vojtěch TJ S. Opatovice n/L 16
72. 25439 Šimáček Jaroslav TJ Avia Čakovice 16
72. 22567 Šrámek Matěj Sokol Rokytnice 16
72. 18556 Urbanec Jan SSK Vítkovice 16
79. 762 Beníček Karel SSK Vítkovice 15
79. 28985 Berka Pavel TJ Všenice 15
79. 21530 Brada Marek TJ Přeštice 15
79. 30232 Halouzka Petr KNH MS Brno 15
79. 17523 Pelc Josef TJ Litohlavy 15
84. 11955 Baborovský Petr TJ Všenice 14
84. 18204 Cieslar Filip Sokol Rokytnice 14
84. 23574 Havlíček Martin TJ Jiskra Raspenava 14
84. 8662 Kobera Roman TJ Jiskra Raspenava 14
84. 8728 Kratochvíla Vojtěch SK Studénka 14
84. 12773 Kroft Roman Sokol Tymákov A 14
84. 18710 Urban Tomáš TJ Přeštice 14



Strana 25 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

84. 21155 Zítko Jakub TJ S. Podhorní Újezd 14
92. 6639 Mužík Jíří TJ S. Osek n/B 13
92. 25225 Pham Adam Sokol Svinov 13
92. 11177 Rojik Jan TJ S. Nezvěstice 13
92. 25710 Říha Martin TJ Plzeň-Újezd 13
96. 4384 Černý Radek TJ Všenice 12
96. 8878 Divina Zdeněk Draken Brno A 12
96. 7091 Dubánek Michal Sokol Dobruška 12
96. 24266 Hrbáček Tomáš SK Studénka 12
96. 19389 Obrlík Jan Draken Brno A 12
96. 19763 Pičman Jiří TJ Spartak Rožmitál p/T 12
96. 23109 Silber Pavel SK Studénka 12
96. 18733 Staněk Roman TJ S. Opatovice n/L 12

104. 25713 Bešta Šimon TJ Plzeň-Újezd 11
104. 18735 Bittner Václav TJ S. Opatovice n/L 11
104. 9065 Bittner Zdeněk TJ S. Opatovice n/L 11
104. 25960 Duchek Lukáš TJ Avia Čakovice 11
104. 19094 Horník Prokop TJ Šroubárna Žatec 11
104. 1905 Langmajer Robert TJ S. Ejpovice 11
104. 23131 Linhart Jan Sokol Krčín 11
104. 2581 Menc František TJ Litohlavy 11
104. 20742 Smola Ondřej TJ S. Kyšice 11
104. 25947 Verner Michal Sokol Dobruška 11
114. 7854 Antol Peter TJ Šroubárna Žatec 10
114. 8644 Bittner Michal TJ S. Opatovice n/L 10
114. 11958 Elšlégr Tomáš TJ DIOSS Nýřany A 10
114. 20085 Janák Michal TJ Šroubárna Žatec 10
114. 5177 Netušil Martin TJ S. Kyšice 10
114. 7516 Stružka Pavel TJ S. Záluží 10
114. 26548 Šidlák Jaromír TJ Jiskra Humpolec 10
114. 6792 Šik Ondřej TJ S. Ejpovice 10
114. 20596 Zlámal Vojtěch Sokol Kokory 10
123. 24667 Eleš David Sokol Rokytnice 9
123. 10891 Fiala Zdeněk Draken Brno A 9
123. 5101 Lamač Vít KNH MS Brno 9
123. 25908 Pazderník Jakub TJ Spartak Rožmitál p/T 9
123. 23108 Silber Boleslav SK Studénka 9
123. 20092 Tichý Petr Baník Most NH 9
123. 25148 Zemek Josef TJ Spartak Rožmitál p/T 9
130. 23331 Kilian Jaroslav 1. NH Brno 8
130. 18851 Kratochvíla Ondřej Sokol Kokory 8
130. 26644 Liška Martin TJ Všenice 8
130. 2337 Souček Pavel TJ Litohlavy 8
130. 10875 Tesař Martin 1. NH Brno 8
130. 12481 Václavík Tomáš SK NH Veselí n/M 8
136. 28375 Dinstpír Patrik Baník Most NH 7
136. 13097 Ehrlich Josef TJ Jiskra Humpolec 7
136. 24506 Havlíček Ondřej TJ S. Nezvěstice 7



Strana 26 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

136. 21984 Kašpar Michal Sokol Kokory 7
136. 2566 Kugler Václav Sokol Tymákov B 7
136. 24543 Oberfranc Roman Draken Brno A 7
136. 10432 Otradovec Tomáš Draken Brno B 7
136. 12465 Petrák Miroslav TJ S. Kyšice 7
136. 23458 Rozlílek Radim 1. NH Brno 7
136. 5936 Šourek Petr TJ Spartak Rožmitál p/T 7
136. 13936 Špičan Aleš TJ S. Kyšice 7
147. 1600 Hejl Zdeněk TJ Litohlavy 6
147. 9673 Kalčík Zdeněk TJ S. Ejpovice 6
147. 1011 Kotyza František Sokol Tymákov B 6
147. 24697 Kratochvíl Radim Sokol Svinov 6
147. 27731 Lang Matyáš TJ Plzeň-Újezd 6
147. 24796 Mála Martin TJ Šroubárna Žatec 6
147. 5483 Málek Josef TJ Jiskra Raspenava 6
147. 11225 Malchárek Ladislav SK Studénka 6
147. 21585 Michelfeit Petr TJ S. Ejpovice 6
147. 25730 Míka Jan TJ Všenice 6
147. 11268 Sobotka Roman KNH MS Brno 6
147. 24727 Trojáček David TJ Plzeň-Újezd 6
147. 29519 Vladár Vít TJ Jiskra Raspenava 6
160. 3771 Alexa Bohumil TJ DIOSS Nýřany B 5
160. 5605 Bouchal Oldřich TJ S. Osek n/B 5
160. 20153 Čmok Petr TJ Jiskra Humpolec 5
160. 22428 Danielka Zdeněk TJ DIOSS Nýřany A 5
160. 23679 Dräxler Tomáš Baník Most NH 5
160. 23129 Marek Martin Sokol Krčín 5
160. 12160 Slach Tomáš Draken Brno A 5
160. 19048 Tlustý Milan Sokol Tymákov A 5
168. 27163 Drnec Martin TJ DIOSS Nýřany B 4
168. 22905 Jandásek Marek Sokol Rokytnice 4
168. 24527 Kokoška David Sokol Tymákov B 4
168. 24527 Kokoška David Sokol Tymákov A 4
168. 26725 Kožík Jakub SSK Vítkovice 4
168. 9610 Přikryl Pavel Sokol Rokytnice 4
168. 27059 Ruml Petr TJ S. Podlázky 4
168. 6030 Stöckl Roman TJ Spartak Rožmitál p/T 4
168. 29378 Šalanský Martin Baník Most NH 4
168. 2553 Šefl Pavel Sokol Tymákov B 4
168. 25665 Šimek Jakub TJ Avia Čakovice 4
168. 10295 Valtera Jan Sokol Krčín 4
168. 18892 Vykopal Michal Sokol Kokory 4
181. 9153 Jánský Marek TJ Příchovice 3
181. 12041 Martínek David TJ S. Kyšice 3
181. 11822 Nohava Lukáš TJ Příchovice 3
181. 27359 Soukup Ondřej TJ S. Nezvěstice 3
181. 19486 Vaďura Pavel SK NH Veselí n/M 3
181. 12145 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice 3



Strana 27 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

181. 664 Venclíček Josef Baník Most NH 3
181. 22982 Vrána Martin Sokol Rokytnice 3
181. 12596 Záruba Jaroslav TJ Avia Čakovice 3
190. 24391 Falhar Jan SK Studénka 2
190. 1603 Chodura Zbyněk TJ Litohlavy 2
190. 22628 Kresa David KNH MS Brno 2
190. 4632 Ludvík Zdeněk TJ S. Záluží 2
190. 29976 Nývlt Jan Sokol Dobruška 2
190. 21679 Šilhavý Ondřej TJ Příchovice 2
190. 10970 Tomeček Mojmír TJ Stará Ves n/O 2
190. 1500 Valíček Michal TJ Avia Čakovice 2
190. 27145 Žáček Filip TJ Jiskra Humpolec 2
199. 11820 Barabáš Ondřej TJ S. Podlázky 1
199. 23222 Bešta Miroslav TJ Vřeskovice 1
199. 20598 Bluma Lukáš Sokol Kokory 1
199. 29853 Halouzka Marek KNH MS Brno 1
199. 3481 Havlíček Daniel TJ S. Nezvěstice 1
199. 26784 Jiroušek Marek TJ DIOSS Nýřany B 1
199. 2355 Kindl Miloš TJ S. Podhorní Újezd 1
199. 26957 Krejčí Mikuláš TJ Jiskra Humpolec 1
199. 12217 Kubáček Jan SK Studénka 1
199. 4666 Nekut Karel TJ Litohlavy 1
199. 12234 Nociar Pavel TJ Šroubárna Žatec 1
199. 29024 Pavlok Martin 1. NH Brno 1
199. 25207 Pilík Karek TJ Jiskra Raspenava 1
199. 22293 Rygal Josef Sokol Kokory 1

ŽENY

č.reg. jméno oddíl Celkem
1. 20668 Henclová Andrea Sokol Dobruška 92
2. 19739 Šmídlová Pavla Sokol Tymákov A 87
3. 7476 Bendová Petra Sokol Tymákov A 84
4. 22730 Kotlářová Petra Sokol Krčín 65
5. 21003 Červená Nikol TJ Přeštice 54
6. 20676 Henclová Nela Sokol Dobruška 48
7. 20847 Kvapilová Nikola HK Hlinsko v Č. 46
8. 26293 Plachká Tereza SK Studénka 44
9. 8902 Bonaventurová Štěpánka HK Hlinsko v Č. 43
9. 25695 Dybalová Lucie TJ Pustějov 43

11. 13026 Červinská Veronika Sokol Dobruška 37
11. 23456 Rydlová Aneta Sokol Krčín 37
13. 12650 Kalčíková Jitka TJ Přeštice 35
13. 9868 Titlová Monika TJ Příchovice 35
15. 26854 Klinerová Lucie TJ Přeštice 33
16. 21336 Krčmářová Kristýna TJ Pustějov 32
17. 9460 Jindřichová Ivana TJ Příchovice 31
18. 23282 Šimánková Simona Sokol Krčín 29



Strana 28 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

19. 22321 Lamprechtová Lucie KNH MS Brno 28
19. 22936 Lubovská Zuzana TJ Spartak Modřany 28
21. 21330 Králíčková Lenka Sokol Dobruška 25
21. 27028 Polanská Natálie TJ S. Vracov 25
23. 4152 Vintrová Lenka SPORT KLUB Náchod 24
24. 18312 Stoklásková Markéta KNH MS Brno 22
25. 25639 Prudičová Natálie TJ S. Opatovice n/L 21
26. 26506 Šafářová Kateřina TJ S. Vracov 20
27. 10383 Gajdušková Tereza Draken Brno 19
28. 22733 Bilohuščínová Zdeňka TJ Šroubárna Žatec 18
28. 13329 Hamanová Lucie Sokol Krčín 18
28. 22932 Janková Petra TJ S. Opatovice n/L 18
31. 868 Čihařová Jaroslava SK Chomutov NH 17
31. 24492 Hrčáková Jana Sokol Tymákov A 17
33. 25740 Davídková Kateřina Sokol Blovice 16
34. 13338 Poláčková Veronika Sokol Krčín 15
35. 25270 Bittnerová Michaela Sokol Tymákov A 14
35. 24805 Hynečková Vendula TJ Stará Ves n/O 14
35. 24738 Kačírková Lucie TJ Přeštice 14
35. 24203 Vitekrová Veronika TJ Stará Ves n/O 14
39. 24729 Baborovská Barbora TJ Plzeň-Újezd 13
39. 8945 Bartoňová Edita TJ Šroubárna Žatec 13
39. 27381 Cabejšková Tereza Draken Brno 13
39. 24685 Kozáková Petra Sokol Tymákov A 13
39. 9259 Kremlíková Radka TJ Spartak Modřany 13
44. 21160 Bejčková Kateřina TJ S. Ejpovice 12
44. 25270 Bittnerová Michaela Sokol Tymákov B 12
44. 24201 Dvořáková Andrea TJ Stará Ves n/O 12
44. 26283 Svobodová Tereza SK Chomutov NH 12
44. 26464 Thöndlová Alexa TJ S. Ejpovice 12
49. 4582 Divišová Marcela Sokol Tymákov B 11
49. 25051 Fišerová Kateřina TJ S. Podlázky 11
49. 24640 Ulmanová Barbora TJ S. Podlázky 11
49. 21080 Ulmanová Tereza TJ S. Podlázky 11
53. 25622 Duchková Zuzana TJ Spartak Modřany 10
53. 26524 Fuksová Martina TJ Plzeň-Újezd 10
53. 22603 Kadlecová Hana TJ Příchovice 10
53. 2765 Kovaříková Barbora TJ Spartak Modřany 10
53. 23843 Šnebergerová Nikola TJ Přeštice 10
53. 24352 Šteflíková Aneta TJ Příchovice 10
59. 30735 Kacerovská Kristýna TJ Příchovice 9
59. 23390 Kuželová Lenka TJ Šroubárna Žatec 9
59. 3962 Pešková Jana TJ Stará Huť 9
59. 11806 Straková Šárka TJ Stará Huť 9
59. 25063 Václavíková Lucie Sokol Tymákov B 9
64. 27516 Bergrová Denisa TJ Pustějov 8
64. 21621 Hynečková Klára TJ Stará Ves n/O 8
64. 23259 Jelenová Barbora Sokol Dobruška 8



Strana 29 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

64. 11518 Kadlecová Hana TJ Spartak Modřany 8
64. 23112 Podhajská Hana SPORT KLUB Náchod 8
64. 10467 Raisrubová Andrea TJ S. Vracov 8
64. 20721 Volfová Hana TJ Plzeň-Újezd 8
71. 20980 Koudelková Petra Sokol Krčín 7
71. 4134 Nývltová Dana SPORT KLUB Náchod 7
71. 25161 Špringerová Denisa TJ S. Podlázky 7
74. 21620 Bradová Adéla TJ Přeštice 6
74. 19933 Dreslerová Veronika TJ Pustějov 6
74. 22492 Huclová Šárka TJ S. Ejpovice 6
74. 3040 Jurkovičová Renata TJ Šroubárna Žatec 6
74. 23822 Říhová Kateřina TJ Plzeň-Újezd 6
74. 11899 Szakosová Nikola Sokol Blovice 6
80. 4582 Divišová Marcela Sokol Tymákov A 5
80. 26261 Houserová Stela Draken Brno 5
80. 28590 Klimecká Zuzana SPORT KLUB Náchod 5
80. 25215 Štenglová Kateřina Sokol Blovice 5
80. 24251 Tušková Nikola TJ Přeštice 5
80. 21408 Vaníčková Simona TJ S. Podlázky 5
80. 20826 Vizingrová Kristýna TJ Přeštice 5
87. 11742 Cinková Lenka Sokol Tymákov B 4
87. 9340 Černá Kateřina SK Studénka 4
87. 23895 Čierna Jitka TJ Pustějov 4
87. 22529 Helebrantová Soňa TJ Stará Huť 4
87. 2426 Horáčková Jana HK Hlinsko v Č. 4
87. 30111 Pischová Lenka TJ Pustějov 4
87. 5139 Smutková Jana SK Studénka 4
87. 24104 Šrámková Julie SK Chomutov NH 4
87. 21575 Ženíšková Jana TJ S. Ejpovice 4
96. 21849 Ballínová Veronika Sokol Blovice 3
96. 6839 Bittnerová Štěpánka TJ S. Opatovice n/L 3
96. 25594 Hanusová Markéta HK Hlinsko v Č. 3
96. 25525 Hronovská Vendula Sokol Krčín 3
96. 22931 Janková Pavla TJ S. Opatovice n/L 3
96. 12426 Kundratová Alžběta Draken Brno 3
96. 2075 Paličková Jana TJ Stará Ves n/O 3
96. 28962 Picková Nikol HK Hlinsko v Č. 3
96. 12982 Tylečková Kamila TJ Stará Ves n/O 3

105. 21831 Bakosová Adéla TJ Stará Huť 2
105. 22400 Brunnerová Denisa Sokol Blovice 2
105. 25395 Ličková Radka TJ Stará Ves n/O 2
105. 20820 Mališová Kateřina TJ S. Podlázky 2
105. 19816 Nová Kateřina Sokol Tymákov A 2
105. 13889 Osvaldová Tereza Draken Brno 2
105. 22458 Rágulová Petra KNH MS Brno 2
105. 10610 Rutarová Michala SPORT KLUB Náchod 2
105. 5533 Tichá Martina HK Hlinsko v Č. 2
114. 11565 Březinová Eliška TJ Stará Huť 1



Strana 30 (celkem 30)

Svaz národní házené 170416 Zpravodaj 43.r. ČP č.6

114. 24605 Kotlanová Michaela TJ S. Ejpovice 1
114. 30803 Sebastianová Pavlová Iveta KNH MS Brno 1
114. 22759 Tománková Nikola SK Studénka 1


